
Meldeergebnis
20. Internationales Frühlingsschwimmen
Abschnitt 3 am 27.04.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Tirschenreuther Schwimmclub 1995 e.V.
Ausrichter: Tirschenreuther Schwimmclub 1995 e.V.

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:20 nach vorherigem Abs.

Stand: 21.04.2025, 16:25:07 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Tirschenreuth
Stiftlandring 1
95643 Tirschenreuth
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Abschnitt 3 - Sonntag 27.04.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:20 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 15 - 50m Brust männlich (9 Läufe) (ca. 13:37 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 17 - 200m Freistil männlich (3 Läufe) (ca. 14:06 Uhr)
Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 14:19 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 14:41 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 14:50 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich (10 Läufe) (ca. 14:56 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 15:10 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 15:25 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 15:29 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Brust männlich (6 Läufe) (ca. 15:36 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 15:51 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 16:07 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 16:11 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:20 Uhr)

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 1/9 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Konstantin Gropp  2016 Ts-Arzberg 01:30,00
Bahn 3 Linus Reuschel  2016 Ts-Arzberg 01:15,80
Bahn 4 Elias Iberl  2017 ASV 1860 Neumarkt 01:23,00

Lauf 2/9 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christian Brug  2017 ASV 1860 Neumarkt 01:12,00
Bahn 3 Julian Kunz  2016 SG Nordoberpfalz 01:08,22
Bahn 4 Tim Kohler  2015 Ts-Arzberg 01:08,34
Bahn 5 Emil Rudolph  2017 Schwimmfreunde Pegnitz 01:14,51

Lauf 3/9 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Maßmann  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:08,07
Bahn 2 Vinzent Bernreuther  2015 TV-Waldsassen 01:05,00
Bahn 3 Fabijan Zvonaric  2014 SG Nordoberpfalz 01:02,25
Bahn 4 Christoph Rösch  2016 SG Nordoberpfalz 01:03,54
Bahn 5 Gregor Dibs  2017 ASV 1860 Neumarkt 01:05,35

Lauf 4/9 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Fuchs  2017 TV Parsberg 01:01,72
Bahn 2 Xaver Männer  2015 SG Nordoberpfalz 01:00,85
Bahn 3 Johann Klatt  2011 SG Nordoberpfalz 00:59,52
Bahn 4 Maximilian Frank  2015 SG Nordoberpfalz 01:00,24
Bahn 5 Benedikt Schaumberger  2016 TV-Waldsassen 01:01,60
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust männlich
Lauf 5/9 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Pawlitschko  2015 SG Nordoberpfalz 00:59,42
Bahn 2 Tim Kunz  2015 SG Nordoberpfalz 00:58,51
Bahn 3 Arne Gimpl  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:58,04
Bahn 4 Maximilian Neubig  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:58,33
Bahn 5 Till Schoberth  2015 Schwimmfreunde Pegnitz 00:59,30

Lauf 6/9 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fedoro Astolfi  2011 SG Nordoberpfalz 00:57,40
Bahn 2 Alexandru Galatean  2013 IfL Hof 00:57,07
Bahn 3 Alexandr Rybitskiy  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 00:55,58
Bahn 4 Benedikt Heindl  2013 SG Nordoberpfalz 00:56,30
Bahn 5 Georg Perrey  2016 SG Nordoberpfalz 00:57,14

Lauf 7/9 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Maßmann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 00:55,27
Bahn 2 Luke Oertel  2015 TV Parsberg 00:49,95
Bahn 3 Jakob Dibs  2014 ASV 1860 Neumarkt 00:49,20
Bahn 4 Danilo Astolfi  2007 SG Nordoberpfalz 00:49,94
Bahn 5 Felix Büchler  2014 ASV 1860 Neumarkt 00:55,00

Lauf 8/9 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christian Weyer  2012 Ts-Arzberg 00:48,00
Bahn 2 Louis Radloff  2012 SG Nordoberpfalz 00:46,90
Bahn 3 Adrian Zintl  2009 SG Nordoberpfalz 00:43,21
Bahn 4 Thomas Volz  2013 TV Parsberg 00:46,82
Bahn 5 Tim Hampel  2011 SG Nordoberpfalz 00:47,47

Lauf 9/9 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Kröll  2010 SC Uttenreuth 00:38,92
Bahn 2 David Uecker  2004 SC Uttenreuth 00:34,78
Bahn 3 Jonas Pappler  2010 TV Parsberg 00:33,77
Bahn 4 Lars Lederer  2007 SC Uttenreuth 00:34,54
Bahn 5 Clemens Krumme  2004 SC Uttenreuth 00:34,80

Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jara Schmidt  2017 Ts-Arzberg 01:34,72
Bahn 2 Marie Neubig  2016 ASV 1860 Neumarkt 01:16,00
Bahn 3 Nina Bauer  2016 TV-Waldsassen 01:15,00
Bahn 4 Klara Krautien  2017 Ts-Arzberg 01:15,21
Bahn 5 Paula Seifert  2016 Ts-Arzberg 01:20,00
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/10 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Rybitskiy  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 01:14,05
Bahn 2 Therese Stock  2017 Schwimmfreunde Pegnitz 01:13,05
Bahn 3 Elisabeth Pawlitschko  2017 SG Nordoberpfalz 01:11,57
Bahn 4 Charlotte Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 01:13,00
Bahn 5 Laura Mayer  2014 SG Nordoberpfalz 01:13,22

Lauf 3/10 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carmen-Maria Götz  2015 Ts-Arzberg 01:10,57
Bahn 2 Franziska Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 01:09,17
Bahn 3 Lena Calhoun  2016 SG Nordoberpfalz 01:03,41
Bahn 4 Hannah Popp  2014 SG Nordoberpfalz 01:06,66
Bahn 5 Ralitsa Dimitrova  2016 ASV 1860 Neumarkt 01:10,00

Lauf 4/10 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa List  2015 ASV 1860 Neumarkt 01:03,00
Bahn 2 Leni Ulrich  2016 SG Nordoberpfalz 01:02,33
Bahn 3 Arina Astolfi  2013 SG Nordoberpfalz 00:59,60
Bahn 4 Magdalena Prösl  2014 SG Nordoberpfalz 00:59,95
Bahn 5 Felicitas Edelmann  2010 IfL Hof 01:02,66

Lauf 5/10 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Eckert  2014 TV-Waldsassen 00:58,21
Bahn 2 Frida Rosner  2015 TV-Waldsassen 00:58,00
Bahn 3 Michaela Geiger  2015 SG Nordoberpfalz 00:56,66
Bahn 4 Amelie Schattan  2012 TV-Waldsassen 00:57,85
Bahn 5 Mia Werner  2013 SG Nordoberpfalz 00:58,07

Lauf 6/10 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Adelfinger  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:56,31
Bahn 2 Jian Kim  2012 IfL Hof 00:55,60
Bahn 3 Marlene Küster  2013 SG Nordoberpfalz 00:54,02
Bahn 4 Amira Schmidt  2014 Ts-Arzberg 00:54,81
Bahn 5 Katharina Neudert  2014 SG Nordoberpfalz 00:56,30

Lauf 7/10 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Brand  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:53,39
Bahn 2 Sophia Bauer  2014 SG Nordoberpfalz 00:53,13
Bahn 3 Wilhelmina Kolb  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:52,29
Bahn 4 Joleen Heller  2012 SC Uttenreuth 00:53,00
Bahn 5 Hanna Frank  2013 SG Nordoberpfalz 00:53,13

Lauf 8/10 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Franz  2011 SG Nordoberpfalz 00:51,98
Bahn 2 Theresa Mühlhans  2014 Ts-Arzberg 00:49,63
Bahn 3 Anna-Sophie Firneis  2012 SG Nordoberpfalz 00:45,88
Bahn 4 Mia-Zoe Zienert  2009 SG Nordoberpfalz 00:48,02
Bahn 5 Josepha Männer  2014 TV-Waldsassen 00:51,68
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/10 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evelina Schmidt  2012 Ts-Arzberg 00:45,37
Bahn 2 Anna Streit  2013 SG Nordoberpfalz 00:43,28
Bahn 3 Leni Geiger  2008 SG Nordoberpfalz 00:41,75
Bahn 4 Lina Lederer  2012 SC Uttenreuth 00:42,92
Bahn 5 Lisa Keil  2011 SG Nordoberpfalz 00:44,02

Lauf 10/10 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 00:41,18
Bahn 2 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 00:40,26
Bahn 3 Anna-Lena Weber  2010 TV Parsberg 00:38,75
Bahn 4 Johanna Geiger  2010 SG Nordoberpfalz 00:39,00
Bahn 5 Lena Pappler  2012 TV Parsberg 00:40,92

Wettkampf 17 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Nguyen  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 2 Xaver Männer  2015 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Philip Götz  2012 Ts-Arzberg 03:55,00
Bahn 4 Fabijan Zvonaric  2014 SG Nordoberpfalz 04:44,00
Bahn 5 Benedikt Heindl  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Radloff  2012 SG Nordoberpfalz 03:47,10
Bahn 2 Julius Dürr  2012 SG Nordoberpfalz 03:30,87
Bahn 3 Leandro Gigliotti  2013 ASV 1860 Neumarkt 03:01,80
Bahn 4 Julian Seidl  2013 ASV 1860 Neumarkt 03:20,00
Bahn 5 Alexander Kröll  2015 SC Uttenreuth 03:37,98

Lauf 3/3 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manolo Klingsporn  2012 ASV 1860 Neumarkt 02:50,00
Bahn 2 Clemens Krumme  2004 SC Uttenreuth 02:20,91
Bahn 3 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 02:04,60
Bahn 4 Lars Lederer  2007 SC Uttenreuth 02:17,03
Bahn 5 Philipp Kröll  2010 SC Uttenreuth 02:36,35

Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nadine Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Katharina Neudert  2014 SG Nordoberpfalz 05:32,00
Bahn 4 Mia Werner  2013 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Michaela Geiger  2015 SG Nordoberpfalz 04:52,00
Bahn 3 Carmen-Maria Götz  2015 Ts-Arzberg 04:05,00
Bahn 4 Hanna Frank  2013 SG Nordoberpfalz 04:28,00
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noch Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich
Lauf 3/5 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Schöffel  2015 ASV 1860 Neumarkt 03:43,14
Bahn 2 Svea Stepancich  2008 SC Uttenreuth 03:30,01
Bahn 3 Anna Rösch  2011 SG Nordoberpfalz 03:29,66
Bahn 4 Sabrina Zehe  2008 SC Uttenreuth 03:30,00
Bahn 5 Joleen Heller  2012 SC Uttenreuth 03:35,00

Lauf 4/5 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tina Reisner  2010 SG Nordoberpfalz 03:04,73
Bahn 2 Magdalena Mühlhans  2012 Ts-Arzberg 02:59,00
Bahn 3 Veronica Hieke  2007 SG Nordoberpfalz 02:53,50
Bahn 4 Hanna Hagerer  2008 SG Nordoberpfalz 02:54,39
Bahn 5 Anna-Sophie Firneis  2012 SG Nordoberpfalz 03:02,98

Lauf 5/5 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Porst  2007 SG Nordoberpfalz 02:52,51
Bahn 2 Nele Lederer  2004 SC Uttenreuth 02:41,13
Bahn 3 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 02:29,53
Bahn 4 Fanni Eckert  2010 SG Nordoberpfalz 02:39,18
Bahn 5 Paula Strehl  2009 SG Nordoberpfalz 02:52,47

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tim Kunz  2015 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Julian Kunz  2016 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 4 Felix Pawlitschko  2015 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christoph Rösch  2016 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Johann Klatt  2011 SG Nordoberpfalz 02:12,98
Bahn 4 Christoph Maßmann  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 02:15,00
Bahn 5 Maximilian Frank  2015 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fedoro Astolfi  2011 SG Nordoberpfalz 02:09,32
Bahn 2 Paul Zerwenk  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:59,17
Bahn 3 Adrian Zintl  2009 SG Nordoberpfalz 01:39,96
Bahn 4 Alexandr Rybitskiy  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 01:47,84
Bahn 5 Jonas Laußmann  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 02:00,00

Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laura Mayer  2014 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Alexandra Berenstein  2010 SG Nordoberpfalz 01:52,67
Bahn 4 Ronja Mosch  2013 IfL Hof 02:05,75
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken weiblich
Lauf 2/3 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Felicitas Kröll  2012 SC Uttenreuth 01:45,00
Bahn 3 Franziska Eckert  2011 TV Parsberg 01:30,83
Bahn 4 Lisa Franz  2011 SG Nordoberpfalz 01:37,80
Bahn 5 Lisa Keil  2011 SG Nordoberpfalz 01:48,02

Lauf 3/3 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Eckert  2010 TV Parsberg 01:19,12
Bahn 2 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 01:16,45
Bahn 3 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 01:15,92
Bahn 4 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 01:16,43
Bahn 5 Nina Köttschau  2008 SC Uttenreuth 01:17,55

Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/10 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christoph Maßmann  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 01:32,45
Bahn 3 Konstantin Gropp  2016 Ts-Arzberg 01:20,00
Bahn 4 Jakob Kutcha  2017 Ts-Arzberg 01:25,00

Lauf 2/10 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christian Brug  2017 ASV 1860 Neumarkt 01:15,00
Bahn 3 Gregor Dibs  2017 ASV 1860 Neumarkt 01:11,26
Bahn 4 Valentin Friedrich  2015 IfL Hof 01:12,25
Bahn 5 Elias Iberl  2017 ASV 1860 Neumarkt 01:18,00

Lauf 3/10 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vinzent Bernreuther  2015 TV-Waldsassen 01:05,00
Bahn 2 Lorenz Fuchs  2017 TV Parsberg 01:00,47
Bahn 3 Christoph Rösch  2016 SG Nordoberpfalz 00:56,04
Bahn 4 Arne Gimpl  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:59,07
Bahn 5 Tim Kohler  2015 Ts-Arzberg 01:04,83

Lauf 4/10 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Neubig  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:54,79
Bahn 2 Hans Wagner  2015 IfL Hof 00:52,25
Bahn 3 Felix Büchler  2014 ASV 1860 Neumarkt 00:50,00
Bahn 4 Linus Reuschel  2016 Ts-Arzberg 00:51,23
Bahn 5 Jonas Laußmann  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 00:52,52

Lauf 5/10 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Perrey  2016 SG Nordoberpfalz 00:48,86
Bahn 2 Maximilian Maßmann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 00:46,86
Bahn 3 Fabijan Zvonaric  2014 SG Nordoberpfalz 00:45,61
Bahn 4 Xaver Männer  2015 SG Nordoberpfalz 00:45,63
Bahn 5 Benedikt Heindl  2013 SG Nordoberpfalz 00:47,52
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noch Wettkampf 21 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/10 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Seidl  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:44,83
Bahn 2 Till Schoberth  2015 Schwimmfreunde Pegnitz 00:42,94
Bahn 3 Danilo Astolfi  2007 SG Nordoberpfalz 00:42,03
Bahn 4 Fedoro Astolfi  2011 SG Nordoberpfalz 00:42,47
Bahn 5 Alexandru Galatean  2013 IfL Hof 00:44,00

Lauf 7/10 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Oertel  2015 TV Parsberg 00:41,69
Bahn 2 Philip Götz  2012 Ts-Arzberg 00:41,00
Bahn 3 Nils Radloff  2012 SG Nordoberpfalz 00:39,90
Bahn 4 Paul Zerwenk  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 00:40,92
Bahn 5 Alexandr Rybitskiy  2014 Schwimmfreunde Pegnitz 00:41,53

Lauf 8/10 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Nguyen  2013 SG Nordoberpfalz 00:39,80
Bahn 2 Jakob Dibs  2014 ASV 1860 Neumarkt 00:38,69
Bahn 3 Louis Radloff  2012 SG Nordoberpfalz 00:38,06
Bahn 4 Tim Hampel  2011 SG Nordoberpfalz 00:38,16
Bahn 5 Thomas Volz  2013 TV Parsberg 00:38,91

Lauf 9/10 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manolo Klingsporn  2012 ASV 1860 Neumarkt 00:38,00
Bahn 2 Christian Weyer  2012 Ts-Arzberg 00:31,98
Bahn 3 David Uecker  2004 SC Uttenreuth 00:28,63
Bahn 4 Philipp Kröll  2010 SC Uttenreuth 00:29,90
Bahn 5 Leandro Gigliotti  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:36,82

Lauf 10/10 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christoph Rudolf  2004 SC Uttenreuth 00:28,56
Bahn 2 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 00:26,87
Bahn 3 Clemens Krumme  2004 SC Uttenreuth 00:26,59
Bahn 4 Jonas Pappler  2010 TV Parsberg 00:26,75
Bahn 5 Paul Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 00:27,33

Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/11 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Elisa Block  2015 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Marie Neubig  2016 ASV 1860 Neumarkt 01:23,00
Bahn 4 Hannah Steger  2014 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klara Krautien  2017 Ts-Arzberg 01:17,82
Bahn 3 Paula Seifert  2016 Ts-Arzberg 01:13,62
Bahn 4 Hanna Bareuther  2017 Ts-Arzberg 01:16,42
Bahn 5 Elisabeth Pawlitschko  2017 SG Nordoberpfalz 01:19,31
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noch Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/11 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 01:10,00
Bahn 2 Viola Kaufmann  2015 SG Nordoberpfalz 01:04,81
Bahn 3 Felicitas Edelmann  2010 IfL Hof 01:00,39
Bahn 4 Aurora Altincik  2015 SG Nordoberpfalz 01:03,44
Bahn 5 Franziska Seidl  2016 ASV 1860 Neumarkt 01:08,15

Lauf 4/11 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ralitsa Dimitrova  2016 ASV 1860 Neumarkt 00:59,82
Bahn 2 Lena Calhoun  2016 SG Nordoberpfalz 00:57,19
Bahn 3 Leni Ulrich  2016 SG Nordoberpfalz 00:53,42
Bahn 4 Lisa List  2015 ASV 1860 Neumarkt 00:56,00
Bahn 5 Mia Werner  2013 SG Nordoberpfalz 00:59,15

Lauf 5/11 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Neudert  2014 SG Nordoberpfalz 00:52,89
Bahn 2 Hanna Frank  2013 SG Nordoberpfalz 00:50,51
Bahn 3 Amelie Schattan  2012 TV-Waldsassen 00:49,08
Bahn 4 Jian Kim  2012 IfL Hof 00:49,83
Bahn 5 Mia Schöffel  2015 ASV 1860 Neumarkt 00:52,76

Lauf 6/11 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Popp  2014 SG Nordoberpfalz 00:48,62
Bahn 2 Marlene Küster  2013 SG Nordoberpfalz 00:46,76
Bahn 3 Magdalena Prösl  2014 SG Nordoberpfalz 00:45,11
Bahn 4 Amira Schmidt  2014 Ts-Arzberg 00:46,03
Bahn 5 Amelie Brand  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:47,52

Lauf 7/11 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Eckert  2014 TV-Waldsassen 00:44,57
Bahn 2 Felicitas Kröll  2012 SC Uttenreuth 00:43,67
Bahn 3 Sophia Bauer  2014 SG Nordoberpfalz 00:42,51
Bahn 4 Wilhelmina Kolb  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 00:42,76
Bahn 5 Arina Astolfi  2013 SG Nordoberpfalz 00:43,92

Lauf 8/11 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josepha Männer  2014 TV-Waldsassen 00:41,94
Bahn 2 Theresa Mühlhans  2014 Ts-Arzberg 00:41,94
Bahn 3 Alexandra Berenstein  2010 SG Nordoberpfalz 00:39,39
Bahn 4 Anna Streit  2013 SG Nordoberpfalz 00:41,57
Bahn 5 Julia Adelfinger  2013 ASV 1860 Neumarkt 00:41,94

Lauf 9/11 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ronja Mosch  2013 IfL Hof 00:37,90
Bahn 2 Anna Rösch  2011 SG Nordoberpfalz 00:35,88
Bahn 3 Lena Pappler  2012 TV Parsberg 00:34,67
Bahn 4 Mia-Zoe Zienert  2009 SG Nordoberpfalz 00:35,28
Bahn 5 Evelina Schmidt  2012 Ts-Arzberg 00:36,58
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noch Wettkampf 22 - 50m Freistil weiblich
Lauf 10/11 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Lederer  2012 SC Uttenreuth 00:34,66
Bahn 2 Johanna Geiger  2010 SG Nordoberpfalz 00:34,43
Bahn 3 Leni Geiger  2008 SG Nordoberpfalz 00:33,11
Bahn 4 Katharina Porst  2007 SG Nordoberpfalz 00:34,37
Bahn 5 Nadine Köttschau  2008 SC Uttenreuth 00:34,52

Lauf 11/11 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronica Hieke  2007 SG Nordoberpfalz 00:32,90
Bahn 2 Anna-Lena Weber  2010 TV Parsberg 00:31,12
Bahn 3 Nina Köttschau  2008 SC Uttenreuth 00:30,29
Bahn 4 Fanny Schnödt  2011 SG Nordoberpfalz 00:30,35
Bahn 5 Ada Marie Kausz  2009 SC Uttenreuth 00:31,50

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Christoph Rudolf  2004 SC Uttenreuth 02:43,98
Bahn 4 Paul Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 03:06,58

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fanni Eckert  2010 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Nadine Köttschau  2008 SC Uttenreuth 03:24,22
Bahn 4 Lisa Franz  2011 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paula Strehl  2009 SG Nordoberpfalz 03:10,48
Bahn 3 Sandra Beinrucker  2007 SG Nordoberpfalz 02:55,68
Bahn 4 Milena Franz  2008 SG Nordoberpfalz 03:00,23
Bahn 5 Nadine Reisner  2007 SG Nordoberpfalz 03:13,69

Wettkampf 25 - 100m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Kunz  2016 SG Nordoberpfalz 02:19,57
Bahn 2 Christoph Maßmann  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 02:15,00
Bahn 3 Felix Pawlitschko  2015 SG Nordoberpfalz 02:11,97
Bahn 4 Fabijan Zvonaric  2014 SG Nordoberpfalz 02:12,32
Bahn 5 Benedikt Schaumberger  2016 TV-Waldsassen 02:16,00

Lauf 2/6 (ca. 15:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Frank  2015 SG Nordoberpfalz 02:09,57
Bahn 2 Maximilian Maßmann  2011 Schwimmfreunde Pegnitz 02:07,45
Bahn 3 Johann Klatt  2011 SG Nordoberpfalz 02:06,91
Bahn 4 Tim Kunz  2015 SG Nordoberpfalz 02:07,30
Bahn 5 Maximilian Neubig  2013 ASV 1860 Neumarkt 02:08,81
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noch Wettkampf 25 - 100m Brust männlich
Lauf 3/6 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arne Gimpl  2013 ASV 1860 Neumarkt 02:05,36
Bahn 2 Benedikt Heindl  2013 SG Nordoberpfalz 02:00,64
Bahn 3 Thomas Volz  2013 TV Parsberg 01:52,67
Bahn 4 Julius Dürr  2012 SG Nordoberpfalz 01:56,04
Bahn 5 Lukas Nguyen  2013 SG Nordoberpfalz 02:04,68

Lauf 4/6 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Danilo Astolfi  2007 SG Nordoberpfalz 01:51,57
Bahn 2 Alexander Kröll  2015 SC Uttenreuth 01:50,00
Bahn 3 Julian Seidl  2013 ASV 1860 Neumarkt 01:47,86
Bahn 4 Felix Büchler  2014 ASV 1860 Neumarkt 01:50,00
Bahn 5 Tim Hampel  2011 SG Nordoberpfalz 01:50,58

Lauf 5/6 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Radloff  2012 SG Nordoberpfalz 01:47,22
Bahn 2 Jakob Dibs  2014 ASV 1860 Neumarkt 01:43,02
Bahn 3 Philipp Kröll  2010 SC Uttenreuth 01:27,43
Bahn 4 Adrian Zintl  2009 SG Nordoberpfalz 01:36,30
Bahn 5 Christian Weyer  2012 Ts-Arzberg 01:45,82

Lauf 6/6 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Pappler  2010 TV Parsberg 01:19,10
Bahn 2 David Uecker  2004 SC Uttenreuth 01:17,08
Bahn 3 Leonhard Fütterer  2007 SG Nordoberpfalz 01:12,50
Bahn 4 Clemens Krumme  2004 SC Uttenreuth 01:14,74
Bahn 5 Lars Lederer  2007 SC Uttenreuth 01:17,54

Wettkampf 26 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena Calhoun  2016 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Anna Rybitskiy  2016 Schwimmfreunde Pegnitz 02:47,39
Bahn 4 Leni Ulrich  2016 SG Nordoberpfalz 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Laura Mayer  2014 SG Nordoberpfalz 02:32,70
Bahn 3 Emilie Eckert  2014 TV-Waldsassen 02:12,02
Bahn 4 Lisa List  2015 ASV 1860 Neumarkt 02:22,00

Lauf 3/6 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Rosner  2015 TV-Waldsassen 02:10,00
Bahn 2 Mia Werner  2013 SG Nordoberpfalz 02:06,45
Bahn 3 Michaela Geiger  2015 SG Nordoberpfalz 02:02,08
Bahn 4 Wilhelmina Kolb  2012 Schwimmfreunde Pegnitz 02:03,73
Bahn 5 Katharina Neudert  2014 SG Nordoberpfalz 02:08,36
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noch Wettkampf 26 - 100m Brust weiblich
Lauf 4/6 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Küster  2013 SG Nordoberpfalz 02:01,88
Bahn 2 Arina Astolfi  2013 SG Nordoberpfalz 01:55,80
Bahn 3 Hanna Frank  2013 SG Nordoberpfalz 01:50,17
Bahn 4 Theresa Mühlhans  2014 Ts-Arzberg 01:52,80
Bahn 5 Tina Reisner  2010 SG Nordoberpfalz 01:59,70

Lauf 5/6 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabrina Zehe  2008 SC Uttenreuth 01:45,00
Bahn 2 Anna-Sophie Firneis  2012 SG Nordoberpfalz 01:41,67
Bahn 3 Lina Lederer  2012 SC Uttenreuth 01:31,97
Bahn 4 Katharina Porst  2007 SG Nordoberpfalz 01:35,48
Bahn 5 Svea Stepancich  2008 SC Uttenreuth 01:43,00

Lauf 6/6 (ca. 16:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Pappler  2012 TV Parsberg 01:31,90
Bahn 2 Leni Geiger  2008 SG Nordoberpfalz 01:30,81
Bahn 3 Anna-Lena Weber  2010 TV Parsberg 01:26,48
Bahn 4 Johanna Geiger  2010 SG Nordoberpfalz 01:28,57
Bahn 5 Anna Streit  2013 SG Nordoberpfalz 01:31,60

Wettkampf 27 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Christian Weyer  2012 Ts-Arzberg 03:23,47
Bahn 4 Louis Radloff  2012 SG Nordoberpfalz 03:29,02

Wettkampf 28 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hanna Hagerer  2008 SG Nordoberpfalz 00:00,00
Bahn 3 Lisa Keil  2011 SG Nordoberpfalz 03:20,30
Bahn 4 Anna Rösch  2011 SG Nordoberpfalz 03:53,75

Lauf 2/2 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Magdalena Mühlhans  2012 Ts-Arzberg 03:13,47
Bahn 3 Nele Lederer  2004 SC Uttenreuth 02:59,86
Bahn 4 Mia-Zoe Zienert  2009 SG Nordoberpfalz 03:12,49


